

Deviz local de resurse №

Reconstructia instalatiilor electrice interioare si exterioare la Gimnaziul "Ion T.Costin"

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2121,3580	57,66	122317,499
2.	7122050013400	Zidar	h-om	147,5000	57,66	8504,850
3.	7123010010200	Betonist	h-om	2,3200	57,66	133,771
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,6800	57,66	96,869
5.	7137010011500	Electrician	h-om	2,2500	57,66	129,735
6.	7137010011510	Electromontor	h-om	4,3200	57,66	249,091
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	796,2900	57,66	45914,082
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	111,3952	57,66	6423,047
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,0000	57,66	1902,780
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	500,5000	57,66	28858,830
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6400	57,66	36,902
		Total manopera				214567,44

Materiale:

1.	1001	Corp pentru post КП-101	buc	1,0000	25,84	25,840
2.	1002	Intrerupator I=40A,BA47-29/3P/C40	buc	1,0000	61,88	61,880
3.	1003	Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/B16	buc	2,0000	16,50	33,000
4.	1004	Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	34,0000	17,17	583,780
5.	1005	Нулевая рабочая шина ШНИ-6х9-6-У2-С YNN10-69-6-6C2-K07	buc	1,0000	17,50	17,500
6.	1006	Нулевая защитная шина РЕ 6х9 6/2 YNN11-14-100	buc	2,0000	19,33	38,660
7.	1007	Вилка переносная 32А ССИ-034	buc	1,0000	24,50	24,500
8.	1008	ВН-32/3P/63А	buc	1,0000	54,75	54,750
9.	1009	Intrerupator I=25A.BA47-29/3P/B25	buc	1,0000	60,67	60,670
10.	1010	Intrerupator I=25A,BA47-29/3P/B25	buc	4,0000	60,67	242,680
11.	1011	Крос-Модуль 4P 4х7	buc	3,0000	79,00	237,000
12.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,2512	16000,00	4019,200
13.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0025	16000,00	40,000
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,1542	37,00	153,705

15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	70,00	7,000
16.	1012	Выключатель,3-х полюс,I=32A ВН-32/3P/32A	buc	1,0000	54,75	54,750
17.	1013	Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/C 16	buc	3,0000	16,50	49,500
18.	1014	Intrerupator diferential I=20A,ABДТ-32 2P	buc	21,0000	213,00	4473,000
19.	1015	Нулевая защитная шина РЕ 6x9 24/2 YNN11-24-100	buc	1,0000	17,20	17,200
20.	1016	Крос-Модуль 4P 4x11	buc	2,0000	83,00	166,000
21.	1017	ВН-32/3P/25A	buc	3,0000	54,75	164,250
22.	1018	Нулевая защитная шина РЕ 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc	2,0000	16,50	33,000
23.	1019	Intrerupator diferential I=20A,ВД1-63 4P	buc	1,0000	361,20	361,200
24.	1019103	Dibluri de distantare	100buc	0,7076	0,30	0,212
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10buc	211,7880	0,33	69,890
26.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0669	16000,00	1070,400
27.	1019852	Vopsea	kg	1,2660	65,00	82,290
28.	1020	Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/C10	buc	7,0000	16,50	115,500
29.	1021	Нулевая защитная шина РЕ 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc	2,0000	17,20	34,400
30.	1022	Нулевая защитная шина РЕ 6x9-8-Y2-C YNN10-69-6-8C2-K07	buc	1,0000	17,20	17,200
31.	1023	Corp de iluminat НПП 1301	buc	17,0000	75,00	1275,000
32.	1024	Corp de iluminat OPL/S236	buc	256,0000	141,67	36267,520
33.	1025	Corp de iluminat ASM/S 136	buc	28,0000	104,17	2916,760
34.	1026	Indicatori de iluminat de perete Mars	buc	7,0000	116,67	816,690
35.	1027	Corp de iluminat LZ236	buc	23,0000	191,67	4408,410
36.	1028	Corp de iluminat Alinda 5950K	buc	8,0000	262,50	2100,000
37.	1029	Proiector LEADER UM 150	buc	12,0000	708,33	8499,960
38.	1030	Proiector OC-801-01-8B	buc	14,0000	708,33	9916,620
39.	1031	Corp de iluminat PRB/R418	buc	16,0000	165,93	2654,880
40.	1032	Bec luminiscent LB36W	buc	616,0000	31,67	19508,720
41.	1033	Bec luminiscent LB18W	buc	68,0000	29,50	2006,000
42.	1034	Bec luminiscent Osram Dulux 11W	buc	26,0000	20,00	520,000
43.	1035	Bec Osram 150W	buc	13,0000	115,00	1495,000
44.	1036	Bec ЛЕЦ-36Э	buc	10,0000	21,00	210,000
45.	1037	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa,C16-122-6/250	buc	14,0000	38,50	539,000
46.	1038	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa C56-1246/250	buc	14,0000	42,50	595,000
47.	1039	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa,C056-188 6/250	buc	14,0000	43,33	606,620
48.	1040	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa Al 10-222-6/250	buc	11,0000	38,13	419,430
49.	1041	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PA 16-254	buc	7,0000	34,50	241,500
50.	1042	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA 16-228	buc	74,0000	52,00	3848,000
51.	1043	Blocuri cu 4 prize, la instalatie inchisa PC16-493	buc	20,0000	38,40	768,000
52.	1044	Blocuri cu 4 prize, la instalatie deschisa PC16-277	buc	13,0000	42,50	552,500

53.	1045	Сарас "Юлиг" cu 4 locuri	buc	5,0000	34,00	170,000
54.	1046	Priza de fisa tripolara CСВИ-115	buc	7,0000	54,17	379,190
55.	1047	Переносная вилка ССИ-015	buc	7,0000	24,50	171,500
56.	1048	Sonerie electrica cu buton МЗМ1	buc	4,0000	230,00	920,000
57.	1049	Коробка распаечная КМ41237	buc	70,0000	5,75	402,500
58.	1050	Коробка устоновочная КМ41235	buc	25,0000	1,33	33,250
59.	1051	Коробка распаячная КМ41004	buc	50,0000	6,20	310,000
60.	1052	Коробка распаячная КМ41002	buc	150,0000	5,75	862,500
61.	1053	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m,CLN 10-050-050 cu sarac	m	699,0000	29,00	20271,000
62.	1054	Пластина CLP1SH-050	buc	345,0000	6,67	2301,150
63.	1055	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m,CLP 10-050-150	m	186,0000	33,33	6199,380
64.	1056	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m,CKK 10-025-025	m	205,0000	16,25	3331,250
65.	1057	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m,CKK 10-060-060	m	26,0000	35,50	923,000
66.	1058	Разделительная перегородка CLP1F-050-2	buc	93,0000	19,17	1782,810
67.	1059	Шпилька V8 L=1m CLW10-TM-08	buc	170,0000	10,00	1700,000
68.	1060	Плошадка фиксаторная CLW10-CR	buc	170,0000	10,00	1700,000
69.	1061	Держатель потолочный CLW10-DR	buc	170,0000	1,50	255,000
70.	1062	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 20 mm	m	1570,0000	3,25	5102,500
71.	1063	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	m	142,0000	4,00	568,000
72.	1064	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	m	180,0000	11,20	2016,000
73.	1065	Cablu BBГнг(A)-LS 3*1.5	m	1575,0000	9,50	14962,500
74.	1066	Cablu BBГнг(A)-LS 3*2.5	m	1172,0000	12,50	14650,000
75.	1067	Cablu BBГнг(A)-LS 2*1.5	m	150,0000	7,20	1080,000
76.	1068	Cablu BBГнг(A)-LS 5*10	m	15,0000	72,42	1086,300
77.	1069	Cablu BBГнг(A)-LS 5*4	m	173,0000	30,75	5319,750
78.	1070	Cablu BBГнг(A)-LS 5*1.5	m	69,0000	13,40	924,600
79.	1071	Cablu BBГнг(A)-LS 4*1.5	m	60,0000	10,67	640,200
80.	1072	Cablu BBГнгFRLS 2*1.5	m	32,0000	14,58	466,560
81.	1073	Cablu BBГнгFRLS 3*1.5	m	170,0000	17,06	2900,200
82.	1074	Cablu BBГнгFRLS 3*2.5	m	32,0000	22,08	706,560
83.	1075	Cablu BBГнг 2*1.5	m	15,0000	6,10	91,500
84.	1076	Cablu BBГнг 3*1.5	m	271,0000	7,33	1986,430
85.	1077	Cablu BBГнг 3*2.5	m	480,0000	11,46	5500,800
86.	1078	Cablu BBГЭнг(A)-LS-3*2.5	m	77,0000	12,50	962,500
87.	1079	ПВ 1x6mm2	m	100,0000	7,82	782,000
88.	1080	Conductor ПВС 5x6 L=20m	m	20,0000	38,13	762,600
89.	1081	Otel rotund zincat,diametru 8 mm	m	840,0000	8,20	6888,000
90.	1082	Держатель проводника 177 VA Rd8	buc	1040,0000	18,20	18928,000
91.	1083	Держатель проводника 132 VA Rd8	buc	230,0000	17,50	4025,000
92.	1084	Vario-соединитель 249/ST Rd8	buc	55,0000	7,20	396,000
93.	1085	Щит ЩМП-1-0 74У2	buc	2,0000	625,00	1250,000
94.	1086	Dular ЩРВ72з-1	buc	1,0000	389,20	389,200

95.	1087	Dulap ЩРВ-48з	buc	4,0000	361,50	1446,000
96.	1088	Dulap ЩРН-24з-1	buc	1,0000	383,33	383,330
97.	1089	Limitator supratensiune neliniar,tensiune 220 kV,ОПС-В/4Р	set	1,0000	387,12	387,120
98.	1090	Ceas electronic В76СМ-4	buc	1,0000	450,00	450,000
99.	1091	Выключатель нагрузки,4-х полюсн,I=40А СОМО-С	buc	1,0000	289,54	289,540
100.	1092	Taimer ТЭ15	buc	2,0000	220,00	440,000
101.	1093	Scara pentru aprovizionarea corpurilor de iluminat 3m Zarges	buc	1,0000	3467,00	3467,000
102.	1094	Intrerupator automat PLHT-B80/3 80A	buc	1,0000	1762,00	1762,000
103.	1095	Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	1341,70	1341,700
104.	1096	Contor electronic 380V,5-100A,ZMD 410 CR44	buc	1,0000	4820,00	4820,000
105.	1097	Intrerupator de sarcina BH-32-4P-100A	buc	1,0000	63,70	63,700
106.	1098	BA47-29-3P-63A	buc	1,0000	66,92	66,920
107.	1099	шина РЕ на 8 клем	buc	1,0000	17,20	17,200
108.	1100	Mufa КВТП-1 4х(35-50)	buc	2,0000	368,66	737,320
109.	1101	Cablu ВВГнг-3*10	m	2,0000	44,20	88,400
110.	1102	Cablu АПВБбШп-1 4х35	m	102,0000	45,00	4590,000
111.	1103	Caramida	buc	350,0000	3,00	1050,000
112.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,8460	1000,00	846,000
113.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,5640	1250,00	705,000
114.	135135151	Aparat de comanda КМУ11	buc	4,0000	149,00	596,000
115.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,0350	112,00	115,920
116.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,9400	125,00	742,500
117.	231165645	Contactoа KM 20-20	buc	3,0000	98,00	294,000
118.	2710403701629	Banda de otel 70x4 mm	kg	20,6250	12,00	247,500
119.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	137,5000	0,80	110,000
120.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	137,5000	0,31	42,625
121.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 50 mm	m	12,0000	72,00	864,000
Total materiale de construcții						272536,08

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	19,4074	24,00	465,778
----	--------	---	------	---------	-------	---------

		electric (de curent continuu)				
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,6460	180,00	476,280
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/ min	h-ut	1,3230	150,00	198,450
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1680	40,00	6,720
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,0260	190,00	4,940
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0258	180,00	4,644
7.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	2,3520	80,00	188,160
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	178,7500	15,00	2681,250
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	8,9500	23,00	205,850
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,000
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	53,0308	10,00	530,308
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,9619	50,00	48,095
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	49,0370	60,00	2942,220
		Total utilaje de construcții				7848,72

Total	Lei	494952,24
Asigurare sociala si medicala	22,5 %	48277,67
Cheltueli de transport	5 %	13626,80
Cheltueli de regie	50 %	107283,72
Beneficiu de deviz	4 %	26565,62
Total		690706,05
TVA	20 %	138141,20

Total deviz: 828847,25

Intocmit

"NEOENERG-CONSTRUCT"S.R.L
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Satul Ghidighici mun.Chisinau
Gimnaziul "Ion T.Costin"

Investitor Primaria satului
Ghidighici,mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Montarea utilajului				
1	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (SB-7 pornire)	buc			67,556
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	60,00	2,40
2		Corp pentru post KII-101	buc			25,840
	1001	Corp pentru post KII-101	buc	1,0000	25,84	25,84
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 395x310x150,ЩМП-1-0 74 У2	buc			140,854
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,20
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,699
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	60,00	0,12
5		Intrerupator I=40A,BA47-29/3P/C40	buc			61,880
	1002	Intrerupator I=40A,BA47-29/3P/C40	buc	1,0000	61,88	61,88
6		Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/B16	buc			16,500
	1003	Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/B16	buc	1,0000	16,50	16,50
7		Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc			17,170
	1004	Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	1,0000	17,17	17,17
8		Нулевая рабочая шина ШНИ-6х9-6-У2-С YNN10-69-6-6C2-K07	buc			17,500
	1005	Нулевая рабочая шина ШНИ-6х9-6-У2-С YNN10-69-6-6C2-K07	buc	1,0000	17,50	17,50
9		Нулевая защитная шина РЕ 6х9 6/2 YNN11-14-100	buc			19,330
	1006	Нулевая защитная шина РЕ 6х9 6/2 YNN11-14-100	buc	1,0000	19,33	19,33
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 395x310x150,ЩМП-1-0 74 У2	buc			140,854
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,20
11		Вилка переносная 32А ССИ-034	buc			24,500
	1007	Вилка переносная 32А ССИ-034	buc	1,0000	24,50	24,50
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 405ч320ч1256ЩРВ-48з-1	buc			140,854

	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,20
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,699
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	60,00	0,12
14		Выключатель,3-х полюсн,I=63A ВН-32/3P/63A	buc			54,750
	1008	ВН-32/3P/63A	buc	1,0000	54,75	54,75
15		Intrerupator I=25A.BA47-29/3P/B25	buc			60,670
	1009	Intrerupator I=25A.BA47-29/3P/B25	buc	1,0000	60,67	60,67
16		Intrerupator I=25A,BA47-29/3P/B25	buc			60,670
	1010	Intrerupator I=25A,BA47-29/3P/B25	buc	1,0000	60,67	60,67
17		Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc			17,170
	1004	Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	1,0000	17,17	17,17
18	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV,ОПВ-С/4	set			837,006
	1	Muncitor	h-om	14,1000	57,66	813,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	60,00	24,00
19		Крос-Модуль 4Р 4х7	buc			79,000
	1011	Крос-Модуль 4Р 4х7	buc	1,0000	79,00	79,00
20		Нулевая защитная шина РЕ 6х9 6/2 YNN11-14-100	buc			19,330
	1006	Нулевая защитная шина РЕ 6х9 6/2 YNN11-14-100	buc	1,0000	19,33	19,33
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			140,854
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,20
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,699
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	60,00	0,12
23		Выключатель,3-х полюс,I=32A ВН-32/3P/32A	buc			54,750
	1012	Выключатель,3-х полюс,I=32A ВН-32/3P/32A	buc	1,0000	54,75	54,75
24		Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/C 16	buc			16,500
	1013	Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/C 16	buc	1,0000	16,50	16,50
25		Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc			17,170
	1004	Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	1,0000	17,17	17,17
26		Intrerupator diferential I=20A,АВДТ-32 2P	buc			213,000
	1014	Intrerupator diferential I=20A,АВДТ-32 2P	buc	1,0000	213,00	213,00
27	08-03-529-3	Contactior de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A КМ 20-20	buc			326,814
	1	Muncitor	h-om	3,9600	57,66	228,33
	231165645	Contactior КМ 20-20	buc	1,0000	98,00	98,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	60,00	0,48
28		Нулевая защитная шина РЕ 6х9 24/2 YNN11-24-100	buc			17,200
	1015	Нулевая защитная шина РЕ 6х9 24/2 YNN11-24-100	buc	1,0000	17,20	17,20
29		Крос-Модуль 4Р 4х11	buc			83,000
	1016	Крос-Модуль 4Р 4х11	buc	1,0000	83,00	83,00
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 620x310x120,ЩРВ-48з-1	buc			140,854

	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,20
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,699
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	60,00	0,12
32		Выключатель,3-х полюс,I=25A BH-32/3P/25A	buc			54,750
	1017	BH-32/3P/25A	buc	1,0000	54,75	54,75
33		Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc			17,170
	1004	Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	1,0000	17,17	17,17
34		Intrerupator diferential I=20A,AB/ДТ-32 2P	buc			213,000
	1014	Intrerupator diferential I=20A,AB/ДТ-32 2P	buc	1,0000	213,00	213,00
35		Нулевая защитная шина PE 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc			16,500
	1018	Нулевая защитная шина PE 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc	1,0000	16,50	16,50
36		Крос-Модуль 4P 4x7	buc			79,000
	1011	Крос-Модуль 4P 4x7	buc	1,0000	79,00	79,00
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 620x310x120,ЩРВ-48з-1	buc			140,854
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,20
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,699
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	60,00	0,12
39		Выключатель,3-х полюс,I=25A BH-32/3P/25A	buc			54,750
	1017	BH-32/3P/25A	buc	1,0000	54,75	54,75
40		Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/C 16	buc			16,500
	1013	Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/C 16	buc	1,0000	16,50	16,50
41		Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc			17,170
	1004	Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	1,0000	17,17	17,17
42		Intrerupator diferential I=20A,AB/ДТ-32 2P	buc			213,000
	1014	Intrerupator diferential I=20A,AB/ДТ-32 2P	buc	1,0000	213,00	213,00
43		Нулевая защитная шина PE 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc			16,500
	1018	Нулевая защитная шина PE 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc	1,0000	16,50	16,50
44		Крос-Модуль 4P 4x7	buc			79,000
	1011	Крос-Модуль 4P 4x7	buc	1,0000	79,00	79,00
45	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si ...	buc			168,594
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, диаметру 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	70,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	24,00	17,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,20
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,699
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	60,00	0,12
47		Intrerupator diferential I=20A,В/Д1-63 4P	buc			361,200
	1019	Intrerupator diferential I=20A,В/Д1-63 4P	buc	1,0000	361,20	361,20
48		Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/C10	buc			16,500

	1020	Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/C10	buc	1,0000	16,50	16,50
49		Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/B16	buc			16,500
	1003	Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/B16	buc	1,0000	16,50	16,50
50		Нулевая защитная шина PE 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc			17,200
	1021	Нулевая защитная шина PE 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc	1,0000	17,20	17,20
51		Крос-Модуль 4P 4x11	buc			83,000
	1016	Крос-Модуль 4P 4x11	buc	1,0000	83,00	83,00
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,620x310x120,ЩРН-243-1	buc			140,854
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,20
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,699
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	60,00	0,12
54		Выключатель,3-х полюс,I=25A ВН-32/3P/25A	buc			54,750
	1017	ВН-32/3P/25A	buc	1,0000	54,75	54,75
55		Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/C 16	buc			16,500
	1013	Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/C 16	buc	1,0000	16,50	16,50
56		Intrerupator diferential I=20A,АВДТ-32 2P	buc			213,000
	1014	Intrerupator diferential I=20A,АВДТ-32 2P	buc	1,0000	213,00	213,00
57		Нулевая защитная шина PE 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc			17,200
	1021	Нулевая защитная шина PE 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc	1,0000	17,20	17,20
58		Нулевая защитная шина PE 6x9-8-У2-С YNN10-69-6-8C2-K07	buc			17,200
	1022	Нулевая защитная шина PE 6x9-8-У2-С YNN10-69-6-8C2-K07	buc	1,0000	17,20	17,20
59	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,180x188x96,КМРН2/9	buc			140,854
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,20
60	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (КМУ11)	buc			216,556
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	135135151	Aparat de comanda КМУ11	buc	1,0000	149,00	149,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	60,00	2,40
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ТЭ15	buc			64,699
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	60,00	0,12
62	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПП 1301	100 buc			13058,200
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,38
	1019103	Диблuri de distantare	100 buc	4,0800	0,30	1,22
	1023	Corp de iluminat НПП 1301	buc	100,0000	75,00	7 500,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	60,00	81,60
63	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente	100 buc			21016,360

		montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2,OPL/S236				
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1024	Corp de iluminat OPL/S236	buc	100,0000	141,67	14 167,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	60,00	160,80
64	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 ASM/S 136	100 buc			15584,079
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1025	Corp de iluminat ASM/S 136	buc	100,0000	104,17	10 417,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	60,00	93,00
65	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete Mars	100 buc			5729,414
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	60,00	67,20
66	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2,LZ236	100 buc			26016,361
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1027	Corp de iluminat LZ236	buc	100,0000	191,67	19 167,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	60,00	160,80
67	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console Alinda 5950K	100 buc			36568,025
	1	Muncitor	h-om	177,0000	57,66	10 205,82
	1028	Corp de iluminat Alinda 5950K	buc	100,0000	262,50	26 250,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8700	60,00	112,20
68	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500 LEADERUM 150	100 buc			20812,083
	1	Muncitor	h-om	358,0000	57,66	20 642,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	60,00	169,80
69	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500 OC-801-01-88	100 buc			20812,079
	1	Muncitor	h-om	358,0000	57,66	20 642,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	60,00	169,80
70	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4,PRB/R418	100 buc			26579,938
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,54
	1031	Corp de iluminat PRB/R418	buc	100,0000	165,93	16 593,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	60,00	242,40
71		Bec luminiscent LB36W	buc			31,670
	1032	Bec luminiscent LB36W	buc	1,0000	31,67	31,67
72		Bec luminiscent LB18W	buc			29,500
	1033	Bec luminiscent LB18W	buc	1,0000	29,50	29,50
73		Bec luminiscent Osram Dulux 11W	buc			20,000
	1034	Bec luminiscent Osram Dulux 11W	buc	1,0000	20,00	20,00
74		Bec Osram 150W	buc			115,000
	1035	Bec Osram 150W	buc	1,0000	115,00	115,00
75		Bec ЛЕИЛ-36Э	buc			21,000
	1036	Bec ЛЕИЛ-36Э	buc	1,0000	21,00	21,00
76	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa,C16-122-6/250	100 buc			5709,050
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1037	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa,C16-122-6/250	buc	100,0000	38,50	3 850,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	60,00	2,40
77	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa C56-1246/250	100 buc			6143,650
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,25

	1038	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa C56-1246/250	buc	100,0000	42,50	4 250,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	60,00	2,40
78	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa, C056-188 6/250	100 buc			6962,671
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	1039	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa, C056-188 6/250	buc	100,0000	43,33	4 333,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	60,00	2,40
79	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa AI 10-222-6/250	100 buc			6188,373
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,57
	1040	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa AI 10-222-6/250	buc	100,0000	38,13	3 813,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	60,00	1,80
80	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PA 16-254	100 buc			6039,314
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,91
	1041	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PA 16-254	buc	100,0000	34,50	3 450,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	60,00	2,40
81	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA 16-228	100 buc			7399,246
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1042	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA 16-228	buc	100,0000	52,00	5 200,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	60,00	2,40
82	08-03-591-12	Blocuri cu 4 prize, la instalatie inchisa PC16-493	100 buc			7845,805
	1	Muncitor	h-om	69,4000	57,66	4 001,60
	1043	Blocuri cu 4 prize, la instalatie inchisa PC16-493	buc	100,0000	38,40	3 840,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,20
83	08-03-591-12	Blocuri cu 4 prize, la instalatie deschisa PC16-277	100 buc			8255,808
	1	Muncitor	h-om	69,4000	57,66	4 001,61
	1044	Blocuri cu 4 prize, la instalatie deschisa PC16-277	buc	100,0000	42,50	4 250,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,20
84		Сарас "Юлиг" cu 4 locuri	buc			34,000
	1045	Сарас "Юлиг" cu 4 locuri	buc	1,0000	34,00	34,00
85	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara CCI-115	100 buc			9656,443
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4 232,24
	1046	Priza de fisa tripolara CCI-115	buc	100,0000	54,17	5 417,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	60,00	7,20
86		Переносная вилка CCI-015	buc			24,500
	1047	Переносная вилка CCI-015	buc	1,0000	24,50	24,50
87	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton M3M1	100 seturi			27417,000
	1	Muncitor	h-om	76,5000	57,66	4 411,00
	1048	Sonerie electrica cu buton M3M1	buc	100,0000	230,00	23 000,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	60,00	6,00
88		Коробка распаечная KM41237	buc			5,750
	1049	Коробка распаечная KM41237	buc	1,0000	5,75	5,75
89		Коробка устоновочная KM41235	buc			1,330
	1050	Коробка устоновочная KM41235	buc	1,0000	1,33	1,33
90		Коробка распаячная KM41004	buc			6,200
	1051	Коробка распаячная KM41004	buc	1,0000	6,20	6,20
91		Коробка распаячная KM41002	buc			5,750
	1052	Коробка распаячная KM41002	buc	1,0000	5,75	5,75
92	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m, CLN 10-050-050 cu capac	100 m			4660,604

	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
	1053	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m,CLN 10-050-050 cu capac	m	100,0000	29,00	2 900,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	60,00	65,40
93		Пластина CLP1SH-050	buc			6,670
	1054	Пластина CLP1SH-050	buc	1,0000	6,67	6,67
94	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m,CLP 10-050-150	100 m			5093,604
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
	1055	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m,CLP 10-050-150	m	100,0000	33,33	3 333,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	60,00	65,40
95	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m,CKK 10-025-025	100 m			3869,816
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,02
	1056	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m,CKK 10-025-025	m	100,0000	16,25	1 625,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	60,00	76,80
96	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m,CKK 10-060-060	100 m			5794,815
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,02
	1057	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m,CKK 10-060-060	m	100,0000	35,50	3 550,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	60,00	76,80
97		Разделительная перегородка CLP1F-050-2	buc			19,170
	1058	Разделительная перегородка CLP1F-050-2	buc	1,0000	19,17	19,17
98		Шпилька V8 L=1m CLW10-TM-08	buc			10,000
	1059	Шпилька V8 L=1m CLW10-TM-08	buc	1,0000	10,00	10,00
99		Плошадка фиксаторная CLW10-CR	buc			10,000
	1060	Плошадка фиксаторная CLW10-CR	buc	1,0000	10,00	10,00
100		Держатель потолочный CLW10-DR	buc			1,500
	1061	Держатель потолочный CLW10-DR	buc	1,0000	1,50	1,50
101	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			1466,332
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,33	4,03
	1062	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 20 mm	m	100,0000	3,25	325,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	10,00	29,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	60,00	6,60
102	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1831,732
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,33	4,42
	1063	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	m	100,0000	4,00	400,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	60,00	6,60
103	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			2384,590
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	38,85
	1064	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	m	100,0000	11,20	1 120,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	24,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	60,00	28,20
104	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2697,810

	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	16 000,00	63,19
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	37,00	20,35
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	16 000,00	1 296,68
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	65,00	130,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	24,00	80,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	60,00	11,40
105	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			738,384
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	60,00	23,40
106	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			681,456
	1	Muncitor	h-om	11,6000	57,66	668,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	60,00	12,60
107	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			988,122
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	60,00	25,20
108		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 3*1.5	m			9,500
	1065	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 3*1.5	m	1,0000	9,50	9,50
109		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 3*2.5	m			12,500
	1066	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 3*2.5	m	1,0000	12,50	12,50
110		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 2*1.5	m			7,200
	1067	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 2*1.5	m	1,0000	7,20	7,20
111		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 5*10	m			72,420
	1068	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 5*10	m	1,0000	72,42	72,42
112		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 5*4	m			30,750
	1069	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 5*4	m	1,0000	30,75	30,75
113		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 5*1.5	m			13,400
	1070	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 5*1.5	m	1,0000	13,40	13,40
114		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 4*1.5	m			10,670
	1071	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 4*1.5	m	1,0000	10,67	10,67
115		Cablu BBΓHΓFRLS 2*1.5	m			14,580
	1072	Cablu BBΓHΓFRLS 2*1.5	m	1,0000	14,58	14,58
116		Cablu BBΓHΓFRLS 3*1.5	m			17,060
	1073	Cablu BBΓHΓFRLS 3*1.5	m	1,0000	17,06	17,06
117		Cablu BBΓHΓFRLS 3*2.5	m			22,080
	1074	Cablu BBΓHΓFRLS 3*2.5	m	1,0000	22,08	22,08
118		Cablu BBΓHΓ 2*1.5	m			6,100
	1075	Cablu BBΓHΓ 2*1.5	m	1,0000	6,10	6,10
119		Cablu BBΓHΓ 3*1.5	m			7,330
	1076	Cablu BBΓHΓ 3*1.5	m	1,0000	7,33	7,33
120		Cablu BBΓHΓ 3*2.5	m			11,460
	1077	Cablu BBΓHΓ 3*2.5	m	1,0000	11,46	11,46
121		Cablu BBΓЭHΓ(A)-LS-3*2.5	m			12,500
	1078	Cablu BBΓЭHΓ(A)-LS-3*2.5	m	1,0000	12,50	12,50
122	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2 ПБ 1x6	100 m			3005,378
	1	Muncitor	h-om	38,3000	57,66	2 208,38
	1079	ПБ 1x6mm2	m	100,0000	7,82	782,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	60,00	15,00

123		Conductor ПВС 5x6 L=20m	m			38,130
	1080	Conductor ПВС 5x6 L=20m	m	1,0000	38,13	38,13
		1.2. Materiale pentru utilajul de paratrasnet				
124	RpEH04B	Montarea conductorului de captare pe acoperisuri din tigla, executat din otel rotund. Materiale marunte (aliaj, grund, electrozi, etc.) din val. mat. explicitate=1,0200	m			49,818
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8600	57,66	49,59
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	23,00	0,23
125		Otel rotund zincat,diametru 8 mm	m			8,200
	1081	Otel rotund zincat,diametru 8 mm	m	1,0000	8,20	8,20
126		Держатель проводника 177 VA Rd8	buc			18,200
	1082	Держатель проводника 177 VA Rd8	buc	1,0000	18,20	18,20
127		Держатель проводника 132 VA Rd8	buc			17,500
	1083	Держатель проводника 132 VA Rd8	buc	1,0000	17,50	17,50
128	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2673,260
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	16 000,00	1 472,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	37,00	22,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	24,00	75,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	60,00	8,40
129	RpEH03B	Piesa de racordare a instalatiei la jgheaburi, acoperis, etc. Materiale marunte (sirna, aliaj, etc.) din val. mat. explicitate=1,2500	buc			34,605
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4700	57,66	27,10
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	0,80	2,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	0,31	0,78
	2710403701629	Banda de otel 70x4 mm	kg	0,3000	12,00	4,50
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	23,00	0,23
130		Vario-соединитель 249/ST Rd8	buc			7,200
	1084	Vario-соединитель 249/ST Rd8	buc	1,0000	7,20	7,20
131	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1831,730
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,33	4,42
	1063	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	m	100,0000	4,00	400,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	60,00	6,60
		1.3. Lucrari de demontare				
132	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
133	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,460
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
134	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			339,041
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
135	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc			21,911

	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,66	21,91
136	RpEE24A	Demontarea (датчик движения)	buc			3,460
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
137	RpEN04A	Demontarea pilonilor	buc			64,579
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
		2. Lucrari de constructie				
138	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			76,688
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	57,66	69,77
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	57,66	6,92
139	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune,	m3			55,930
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
140	RpCU06C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			55,644
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,00	3,75
141	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,415
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
		3. Utilaj				
142		Щит ЩМП-1-0 74У2	buc			625,000
	1085	Щит ЩМП-1-0 74У2	buc	1,0000	625,00	625,00
143		Dulap ЩРВ72з-1	buc			389,200
	1086	Dulap ЩРВ72з-1	buc	1,0000	389,20	389,20
144		Dulap ЩРВ-48з	buc			361,500
	1087	Dulap ЩРВ-48з	buc	1,0000	361,50	361,50
145		Dulap ЩРН-24з-1	buc			383,330
	1088	Dulap ЩРН-24з-1	buc	1,0000	383,33	383,33
146		Limitator supratensiune neliniar,tensiune 220 kV,ОПС-В/4Р	set			387,120
	1089	Limitator supratensiune neliniar,tensiune 220 kV,ОПС-В/4Р	set	1,0000	387,12	387,12
147		Ceas electronic В76СМ-4	buc			450,000
	1090	Ceas electronic В76СМ-4	buc	1,0000	450,00	450,00
148		Выключатель нагрузки,4-х полюсн,I=40А СОМО-С	buc			289,540
	1091	Выключатель нагрузки,4-х полюсн,I=40А СОМО-С	buc	1,0000	289,54	289,54
149		Taimer ТЭ15	buc			220,000
	1092	Taimer ТЭ15	buc	1,0000	220,00	220,00
150		Scara pentru aprovizionarea corpurilor de iluminat 3m Zarges	buc			3467,000
	1093	Scara pentru aprovizionarea corpurilor de iluminat 3m Zarges	buc	1,0000	3 467,00	3 467,00
151		Proiector LEADER UM 150	buc			708,330

	1029	Proiector LEADER UM 150	buc	1,0000	708,33	708,33
152		Proiector OC-801-01-8B	buc			708,330
	1030	Proiector OC-801-01-8B	buc	1,0000	708,33	708,33
153		Indicatori de iluminat de perete Mars	buc			116,670
	1026	Indicatori de iluminat de perete Mars	buc	1,0000	116,67	116,67
		4. Instalatii electrice exterioare				
		4.1. Utilaj				
154		Intrerupator automat PLHT-B80/3 80A	buc			1762,000
	1094	Intrerupator automat PLHT-B80/3 80A	buc	1,0000	1 762,00	1 762,00
155		Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc			1341,700
	1095	Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	1 341,70	1 341,70
156		Contor electronic 380V,5-100A,ZMD 410 CR44	buc			4820,000
	1096	Contor electronic 380V,5-100A,ZMD 410 CR44	buc	1,0000	4 820,00	4 820,00
		4.2. Lucrari de montare				
157	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 PLHT-B80/3C 80A	buc			137,068
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,30	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,33	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	60,00	0,30
158	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Dulap de control BZUM)	buc			139,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	60,00	6,00
159	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,764
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	60,00	0,60
160	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BH-32-4P-100A	buc			197,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1097	Intrerupator de sarcina BH-32-4P-100A	buc	1,0000	63,70	63,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	60,00	0,30
161	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29-3P-63A	buc			131,619
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1098	BA47-29-3P-63A	buc	1,0000	66,92	66,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	60,00	0,12
162	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare шина РЕ на 8 клем	buc			81,899
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1099	шина РЕ на 8 клем	buc	1,0000	17,20	17,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	60,00	0,12
163	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ² КВТП-1 4x(35-50)	buc			448,254
	1	Muncitor	h-om	1,3700	57,66	78,99
	1100	Муфа КВТП-1 4x(35-50)	buc	1,0000	368,66	368,66
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	60,00	0,60
164	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160	100 m			3158,775

		mm2				
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	37,00	33,30
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	16 000,00	2 080,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	24,00	75,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	60,00	13,20
165	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (45kg)	100 m			2676,817
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	16 000,00	1 475,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	37,00	22,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	24,00	75,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	60,00	8,40
166	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m, CLN 10-050-050 cu capac	100 m			4660,600
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
	1053	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m, CLN 10-050-050 cu capac	m	100,0000	29,00	2 900,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	60,00	65,40
167	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			681,686
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	382,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	60,00	299,40
168	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m			1355,988
	1	Muncitor	h-om	21,8000	57,66	1 256,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6500	60,00	99,00
169	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1758,408
	1	Muncitor	h-om	28,8000	57,66	1 660,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	60,00	97,80
170	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			1532,000
	1	Muncitor	h-om	25,3000	57,66	1 458,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2200	60,00	73,20
171		Cablu BBГHГ-3*10	m			44,200
	1101	Cablu BBГHГ-3*10	m	1,0000	44,20	44,20
172		Cablu AПBБ6Шп-1 4x35	m			45,000
	1102	Cablu AПBБ6Шп-1 4x35	m	1,0000	45,00	45,00
173	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			629,767
	1	Muncitor	h-om	6,5100	57,66	375,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	60,00	254,40
		4.3. Lucrari de constructie				
		4.3.1. Lucrari de terasament				
174	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,615
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
175	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			296,494
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	125,00	137,50

	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	180,00	75,60
176	TsI50D	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 4 km	t			4,550
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0910	50,00	4,55
177	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			92,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,72
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	180,00	72,00
178	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			55,930
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
179		Caramida	buc			3,000
	1103	Caramida	buc	1,0000	3,00	3,00
180	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri PIBX50	1 km			79668,750
	1	Muncitor	h-om	133,0000	57,66	7 668,75
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 50 mm	m	1 000,0000	72,00	72 000,00
		4.3.2. Demolarea si restabilirea asternutului asfaltului partii carosabile				
181	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			40,241
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	80,00	23,52
182	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic h=10cm	m3			92,255
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,25
183	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Incarcarea imbracamintei de asfalt de pietris decapat)	100 m3			494,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	190,00	494,00
184	TsI50E	Transportarea (imb. de asfalt pietris decapat) incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t			5,299
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	50,00	5,30
185	TsC51C	Lucrari la descarcarea (imb. de asfalt+pietris decapat) pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			97,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,90
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	180,00	75,60
186	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			292,983
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	112,00	128,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	180,00	75,60
187	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			124,875
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate	t	0,0940	1 250,00	117,50

		marunte				
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	40,00	0,46
188	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			150,890
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 000,00	141,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	40,00	0,66
		4.3.3. Lucrari de demontare				
189	RpEL03A	Demontarea liniei LEA 0.4kV	1 km			922,560
	7137010011510	Electromontor	h-om	16,0000	57,66	922,56

APROBAT:

Intocmit

Investitor

"NEOENERG-CONSTRUCT"S.R.L

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Satul Ghidighici mun.Chisinau
Gimnaziul "Ion T.Costin"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reconstructia instalatiilor electrice interioare si exterioare la Gimnaziul "Ion T.Costin"

Valoarea de deviz 828 847,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Montarea utilajului				
1	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (SB-7 pornire)	buc	1,0000	67,556	67,556
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,156
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	60,00	2,400
2		Corp pentru post КП-101	buc	1,0000	25,840	25,840
	1001	Corp pentru post КП-101	buc	1,0000	25,84	25,840
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 395x310x150,ИІМП-1-0 74 У2	buc	1,0000	140,854	140,854
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,200
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,0000	64,699	388,195
	1	Muncitor	h-om	6,7200	57,66	387,475
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0120	60,00	0,720
5		Intrerupator I=40A,BA47-29/3P/C40	buc	1,0000	61,880	61,880
	1002	Intrerupator I=40A,BA47-29/3P/C40	buc	1,0000	61,88	61,880
6		Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/B16	buc	1,0000	16,500	16,500

	1003	Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/B16	buc	1,0000	16,50	16,500
7		Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	1,0000	17,170	17,170
	1004	Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	1,0000	17,17	17,170
8		Нулевая рабочая шина ШНИ-6х9-6-У2-С YNN10-69-6-6C2-K07	buc	1,0000	17,500	17,500
	1005	Нулевая рабочая шина ШНИ-6х9-6-У2-С YNN10-69-6-6C2-K07	buc	1,0000	17,50	17,500
9		Нулевая защитная шина РЕ 6х9 6/2 YNN11-14-100	buc	1,0000	19,330	19,330
	1006	Нулевая защитная шина РЕ 6х9 6/2 YNN11-14-100	buc	1,0000	19,33	19,330
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 395x310x150,ШМП-1-0 74 У2	buc	1,0000	140,854	140,854
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,200
11		Вилка переносная 32А ССИ-034	buc	1,0000	24,500	24,500
	1007	Вилка переносная 32А ССИ-034	buc	1,0000	24,50	24,500
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 405ч320ч1256ЩРВ-48з-1	buc	1,0000	140,854	140,854
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,200
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	10,0000	64,699	646,992
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,792
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	60,00	1,200
14		Выключатель,3-х полюсн,I=63А ВН-32/3P/63А	buc	1,0000	54,750	54,750
	1008	ВН-32/3P/63А	buc	1,0000	54,75	54,750
15		Intrerupator I=25A.BA47-29/3P/B25	buc	1,0000	60,670	60,670
	1009	Intrerupator I=25A.BA47-29/3P/B25	buc	1,0000	60,67	60,670
16		Intrerupator I=25A,BA47-29/3P/B25	buc	4,0000	60,670	242,680
	1010	Intrerupator I=25A,BA47-29/3P/B25	buc	4,0000	60,67	242,680
17		Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	2,0000	17,170	34,340
	1004	Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	2,0000	17,17	34,340
18	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV,ОПВ-С/4	set	1,0000	837,006	837,006
	1	Muncitor	h-om	14,1000	57,66	813,006
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	60,00	24,000

19		Крос-Модуль 4Р 4х7	buc	1,0000	79,000	79,000
	1011	Крос-Модуль 4Р 4х7	buc	1,0000	79,00	79,000
20		Нулевая защитная шина РЕ 6х9 6/2 YNN11-14-100	buc	1,0000	19,330	19,330
	1006	Нулевая защитная шина РЕ 6х9 6/2 YNN11-14-100	buc	1,0000	19,33	19,330
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	140,854	140,854
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,200
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	26,0000	64,699	1682,179
	1	Muncitor	h-om	29,1200	57,66	1679,059
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0520	60,00	3,120
23		Выключатель,3-х полюс,I=32А ВН-32/3Р/32А	buc	1,0000	54,750	54,750
	1012	Выключатель,3-х полюс,I=32А ВН-32/3Р/32А	buc	1,0000	54,75	54,750
24		Intrerupator I=16А,BA47-29/1P/C 16	buc	1,0000	16,500	16,500
	1013	Intrerupator I=16А,BA47-29/1P/C 16	buc	1,0000	16,50	16,500
25		Intrerupator I=10А,BA47-29/1P/B10	buc	15,0000	17,170	257,550
	1004	Intrerupator I=10А,BA47-29/1P/B10	buc	15,0000	17,17	257,550
26		Intrerupator diferential I=20А,АВДТ-32 2Р	buc	6,0000	213,000	1278,000
	1014	Intrerupator diferential I=20А,АВДТ-32 2Р	buc	6,0000	213,00	1278,000
27	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 А КМ 20-20	buc	3,0000	326,814	980,441
	1	Muncitor	h-om	11,8800	57,66	685,001
	231165645	Contactator КМ 20-20	buc	3,0000	98,00	294,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0240	60,00	1,440
28		Нулевая защитная шина РЕ 6х9 24/2 YNN11-24-100	buc	1,0000	17,200	17,200
	1015	Нулевая защитная шина РЕ 6х9 24/2 YNN11-24-100	buc	1,0000	17,20	17,200
29		Крос-Модуль 4Р 4х11	buc	1,0000	83,000	83,000
	1016	Крос-Модуль 4Р 4х11	buc	1,0000	83,00	83,000
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 620x310x120,ЩРВ-48з-1	buc	1,0000	140,854	140,854

	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,200
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	18,0000	64,699	1164,586
	1	Muncitor	h-om	20,1600	57,66	1162,426
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0360	60,00	2,160
32		Выключатель,3-х полюс,I=25A ВН-32/3P/25A	buc	1,0000	54,750	54,750
	1017	ВН-32/3P/25A	buc	1,0000	54,75	54,750
33		Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	9,0000	17,170	154,530
	1004	Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	9,0000	17,17	154,530
34		Intrerupator diferential I=20A,ABДТ-32 2P	buc	6,0000	213,000	1278,000
	1014	Intrerupator diferential I=20A,ABДТ-32 2P	buc	6,0000	213,00	1278,000
35		Нулевая защитная шина РЕ 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc	1,0000	16,500	16,500
	1018	Нулевая защитная шина РЕ 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc	1,0000	16,50	16,500
36		Крос-Модуль 4P 4x7	buc	1,0000	79,000	79,000
	1011	Крос-Модуль 4P 4x7	buc	1,0000	79,00	79,000
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 620x310x120,ЩРВ-48з-1	buc	1,0000	140,854	140,854
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,200
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	16,0000	64,699	1035,187
	1	Muncitor	h-om	17,9200	57,66	1033,267
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0320	60,00	1,920
39		Выключатель,3-х полюс,I=25A ВН-32/3P/25A	buc	1,0000	54,750	54,750
	1017	ВН-32/3P/25A	buc	1,0000	54,75	54,750
40		Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/C 16	buc	1,0000	16,500	16,500
	1013	Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/C 16	buc	1,0000	16,50	16,500
41		Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	7,0000	17,170	120,190
	1004	Intrerupator I=10A,BA47-29/1P/B10	buc	7,0000	17,17	120,190
42		Intrerupator diferential I=20A,ABДТ-32 2P	buc	5,0000	213,000	1065,000
	1014	Intrerupator diferential I=20A,ABДТ-32 2P	buc	5,0000	213,00	1065,000
43		Нулевая защитная шина РЕ 6x9	buc	1,0000	16,500	16,500

		16/2 YNN11-16-100				
	1018	Нулевая защитная шина РЕ 6x9 16/2 YNN11-16-100	buc	1,0000	16,50	16,500
44		Крос-Модуль 4Р 4x7	buc	1,0000	79,000	79,000
	1011	Крос-Модуль 4Р 4x7	buc	1,0000	79,00	79,000
45	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si ...	buc	1,0000	168,594	168,594
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	70,00	7,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	24,00	17,040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,200
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	11,0000	64,699	711,691
	1	Muncitor	h-om	12,3200	57,66	710,371
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0220	60,00	1,320
47		Intrerupator diferential I=20А,ВД1-63 4Р	buc	1,0000	361,200	361,200
	1019	Intrerupator diferential I=20А,ВД1-63 4Р	buc	1,0000	361,20	361,200
48		Intrerupator I=10А,ВА47-29/1Р/ С10	buc	7,0000	16,500	115,500
	1020	Intrerupator I=10А,ВА47-29/1Р/С10	buc	7,0000	16,50	115,500
49		Intrerupator I=16А,ВА47-29/1Р/ В16	buc	1,0000	16,500	16,500
	1003	Intrerupator I=16А,ВА47-29/1Р/В16	buc	1,0000	16,50	16,500
50		Нулевая защитная шина РЕ 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc	1,0000	17,200	17,200
	1021	Нулевая защитная шина РЕ 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc	1,0000	17,20	17,200
51		Крос-Модуль 4Р 4x11	buc	1,0000	83,000	83,000
	1016	Крос-Модуль 4Р 4x11	buc	1,0000	83,00	83,000
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,620x310x120,ЩРН-243-1	buc	1,0000	140,854	140,854
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,200
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,0000	64,699	517,594
	1	Muncitor	h-om	8,9600	57,66	516,634
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0160	60,00	0,960
54		Выключатель,3-х полюс,I=25А ВН-32/3Р/25А	buc	1,0000	54,750	54,750
	1017	ВН-32/3Р/25А	buc	1,0000	54,75	54,750
55		Intrerupator I=16А,ВА47-29/1Р/	buc	1,0000	16,500	16,500

		C 16				
	1013	Intrerupator I=16A,BA47-29/1P/C 16	buc	1,0000	16,50	16,500
56		Intrerupator diferential I=20A,ABДТ-32 2P	buc	4,0000	213,000	852,000
	1014	Intrerupator diferential I=20A,ABДТ-32 2P	buc	4,0000	213,00	852,000
57		Нулевая защитная шина РЕ 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc	1,0000	17,200	17,200
	1021	Нулевая защитная шина РЕ 6x9 8/2 YNN11-08-100	buc	1,0000	17,20	17,200
58		Нулевая защитная шина РЕ 6x9-8-У2-С YNN10-69-6-8C2-K07	buc	1,0000	17,200	17,200
	1022	Нулевая защитная шина РЕ 6x9-8-У2-С YNN10-69-6-8C2-K07	buc	1,0000	17,20	17,200
59	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,180x188x96,КМРН2/9	buc	1,0000	140,854	140,854
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	60,00	4,200
60	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (КМУ11)	buc	4,0000	216,556	866,223
	1	Muncitor	h-om	4,5200	57,66	260,623
	135135151	Aparat de comanda КМУ11	buc	4,0000	149,00	596,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1600	60,00	9,600
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ТЭ15	buc	2,0000	64,699	129,398
	1	Muncitor	h-om	2,2400	57,66	129,158
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	60,00	0,240
62	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПП 1301	100 buc	0,1700	13058,200	2219,894
	1	Muncitor	h-om	15,0110	57,66	865,534
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6936	0,30	0,208
	1023	Corp de iluminat НПП 1301	buc	17,0000	75,00	1275,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,3520	15,00	65,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2312	60,00	13,872
63	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2,OPL/S236	100 buc	2,5600	21016,360	53801,882

	1	Muncitor	h-om	296,9600	57,66	17122,714
	1024	Corp de iluminat OPL/S236	buc	256,0000	141,67	36267,520
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,8608	60,00	411,648
64	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 ASM/S 136	100 buc	0,2800	15584,079	4363,542
	1	Muncitor	h-om	24,6400	57,66	1420,742
	1025	Corp de iluminat ASM/S 136	buc	28,0000	104,17	2916,760
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4340	60,00	26,040
65	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete Mars	100 buc	0,0700	5729,414	401,059
	1	Muncitor	h-om	6,8740	57,66	396,355
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0784	60,00	4,704
66	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2,LZ236	100 buc	0,2300	26016,361	5983,763
	1	Muncitor	h-om	26,6800	57,66	1538,369
	1027	Corp de iluminat LZ236	buc	23,0000	191,67	4408,410
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6164	60,00	36,984
67	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console Alinda 5950K	100 buc	0,0800	36568,025	2925,442
	1	Muncitor	h-om	14,1600	57,66	816,466
	1028	Corp de iluminat Alinda 5950K	buc	8,0000	262,50	2100,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1496	60,00	8,976
68	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500 LEADERUM 150	100 buc	0,1200	20812,083	2497,450
	1	Muncitor	h-om	42,9600	57,66	2477,074
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3396	60,00	20,376
69	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500 OC-801-01-88	100 buc	0,1400	20812,079	2913,691
	1	Muncitor	h-om	50,1200	57,66	2889,919
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3962	60,00	23,772
70	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4,PRB/R418	100 buc	0,1600	26579,938	4252,790
	1	Muncitor	h-om	27,0400	57,66	1559,126
	1031	Corp de iluminat PRB/R418	buc	16,0000	165,93	2654,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6464	60,00	38,784
71		Bec luminiscent LB36W	buc	616,0000	31,670	19508,720
	1032	Bec luminiscent LB36W	buc	616,0000	31,67	19508,720
72		Bec luminiscent LB18W	buc	68,0000	29,500	2006,000

	1033	Bec luminiscent LB18W	buc	68,0000	29,50	2006,000
73		Bec luminiscent Osram Dulux 11W	buc	26,0000	20,000	520,000
	1034	Bec luminiscent Osram Dulux 11W	buc	26,0000	20,00	520,000
74		Bec Osram 150W	buc	13,0000	115,000	1495,000
	1035	Bec Osram 150W	buc	13,0000	115,00	1495,000
75		Bec ЛЕИЦ-36Э	buc	10,0000	21,000	210,000
	1036	Bec ЛЕИЦ-36Э	buc	10,0000	21,00	210,000
76	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa,C16-122-6/250	100 buc	0,1400	5709,050	799,267
	1	Muncitor	h-om	4,5080	57,66	259,931
	1037	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa,C16-122-6/250	buc	14,0000	38,50	539,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0056	60,00	0,336
77	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa C56-1246/250	100 buc	0,1400	6143,650	860,111
	1	Muncitor	h-om	4,5920	57,66	264,775
	1038	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa C56-1246/250	buc	14,0000	42,50	595,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0056	60,00	0,336
78	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa,C056-188 6/250	100 buc	0,1400	6962,671	974,774
	1	Muncitor	h-om	6,1460	57,66	354,378
	1039	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa,C056-188 6/250	buc	14,0000	43,33	606,620
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,8960	15,00	13,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0056	60,00	0,336
79	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa Al 10-222-6/250	100 buc	0,1100	6188,373	680,721
	1	Muncitor	h-om	4,3450	57,66	250,533
	1040	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa Al 10-222-6/250	buc	11,0000	38,13	419,430
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,7040	15,00	10,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0033	60,00	0,198
80	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PA 16-254	100 buc	0,0700	6039,314	422,752
	1	Muncitor	h-om	3,0240	57,66	174,364
	1041	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PA 16-254	buc	7,0000	34,50	241,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,4480	15,00	6,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0028	60,00	0,168
81	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA 16-228	100 buc	0,7400	7399,246	5475,442
	1	Muncitor	h-om	28,1940	57,66	1625,666

	1042	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA 16-228	buc	74,0000	52,00	3848,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0296	60,00	1,776
82	08-03-591-12	Blocuri cu 4 prize, la instalatie inchisa PC16-493	100 buc	0,2000	7845,805	1569,161
	1	Muncitor	h-om	13,8800	57,66	800,321
	1043	Blocuri cu 4 prize, la instalatie inchisa PC16-493	buc	20,0000	38,40	768,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0140	60,00	0,840
83	08-03-591-12	Blocuri cu 4 prize, la instalatie deschisa PC16-277	100 buc	0,1300	8255,808	1073,255
	1	Muncitor	h-om	9,0220	57,66	520,209
	1044	Blocuri cu 4 prize, la instalatie deschisa PC16-277	buc	13,0000	42,50	552,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0091	60,00	0,546
84		Сарас "Юлиг" cu 4 locuri	buc	5,0000	34,000	170,000
	1045	Сарас "Юлиг" cu 4 locuri	buc	5,0000	34,00	170,000
85	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara ССИ-115	100 buc	0,0700	9656,443	675,951
	1	Muncitor	h-om	5,1380	57,66	296,257
	1046	Priza de fisa tripolara ССВИ-115	buc	7,0000	54,17	379,190
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0084	60,00	0,504
86		Переносная вилка ССИ-015	buc	7,0000	24,500	171,500
	1047	Переносная вилка ССИ-015	buc	7,0000	24,50	171,500
87	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton МЗМ1	100 seturi	0,0400	27417,000	1096,680
	1	Muncitor	h-om	3,0600	57,66	176,440
	1048	Sonerie electrica cu buton МЗМ1	buc	4,0000	230,00	920,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	60,00	0,240
88		Коробка распаечная КМ41237	buc	70,0000	5,750	402,500
	1049	Коробка распаечная КМ41237	buc	70,0000	5,75	402,500
89		Коробка устоновочная КМ41235	buc	25,0000	1,330	33,250
	1050	Коробка устоновочная КМ41235	buc	25,0000	1,33	33,250
90		Коробка распаячная КМ41004	buc	50,0000	6,200	310,000
	1051	Коробка распаячная КМ41004	buc	50,0000	6,20	310,000
91		Коробка распаячная КМ41002	buc	150,0000	5,750	862,500
	1052	Коробка распаячная КМ41002	buc	150,0000	5,75	862,500
92	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m,CLN 10-050-050 cu сарас	100 m	6,9600	4660,604	32437,804
	1	Muncitor	h-om	204,6240	57,66	11798,620
	1053	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m,CLN 10-050-050 cu сарас	m	696,0000	29,00	20184,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,5864	60,00	455,184
93		Пластина CLP1SH-050	buc	345,0000	6,670	2301,150
	1054	Пластина CLP1SH-050	buc	345,0000	6,67	2301,150
94	08-02-396-	Canal metalic pe pereti si tavane,	100 m	1,8600	5093,604	9474,103

	6	lungime 3 m,CLP 10-050-150				
	1	Muncitor	h-om	54,6840	57,66	3153,079
	1055	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m,CLP 10-050-150	m	186,0000	33,33	6199,380
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,0274	60,00	121,644
95	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m,CKK 10-025-025	100 m	2,0500	3869,816	7933,123
	1	Muncitor	h-om	77,0800	57,66	4444,433
	1056	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m,CKK 10-025-025	m	205,0000	16,25	3331,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6240	60,00	157,440
96	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m,CKK 10-060-060	100 m	0,2600	5794,815	1506,652
	1	Muncitor	h-om	9,7760	57,66	563,684
	1057	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m,CKK 10-060-060	m	26,0000	35,50	923,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3328	60,00	19,968
97		Разделительная перегородка CLP1F-050-2	buc	93,0000	19,170	1782,810
	1058	Разделительная перегородка CLP1F-050-2	buc	93,0000	19,17	1782,810
98		Шпилька V8 L=1m CLW10-TM-08	buc	170,0000	10,000	1700,000
	1059	Шпилька V8 L=1m CLW10-TM-08	buc	170,0000	10,00	1700,000
99		Плошадка фиксаторная CLW10-CR	buc	170,0000	10,000	1700,000
	1060	Плошадка фиксаторная CLW10-CR	buc	170,0000	10,00	1700,000
100		Держатель потолочный CLW10-DR	buc	170,0000	1,500	255,000
	1061	Держатель потолочный CLW10-DR	buc	170,0000	1,50	255,000
101	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	15,7000	1466,332	23021,412
	1	Muncitor	h-om	299,8700	57,66	17290,504
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	191,5400	0,33	63,208
	1062	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 20 mm	m	1570,0000	3,25	5102,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	46,1580	10,00	461,580
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7270	60,00	103,620
102	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,2200	1831,732	402,981
	1	Muncitor	h-om	5,2360	57,66	301,908
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,9480	0,33	0,973
	1063	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	m	22,0000	4,00	88,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0648	10,00	10,648

	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0242	60,00	1,452
103	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	1,8000	2384,590	4292,262
	1	Muncitor	h-om	34,2000	57,66	1971,972
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,8900	37,00	69,930
	1064	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	m	180,0000	11,20	2016,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,6500	24,00	183,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8460	60,00	50,760
104	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m	0,6330	2697,810	1707,714
	1	Muncitor	h-om	12,0270	57,66	693,477
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0025	16000,00	40,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3482	37,00	12,883
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0513	16000,00	820,800
	1019852	Vopsea	kg	1,2660	65,00	82,290
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1269	24,00	51,046
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1203	60,00	7,218
105	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	13,2200	738,384	9761,436
	1	Muncitor	h-om	163,9280	57,66	9452,088
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,1558	60,00	309,348
106	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	27,2600	681,456	18576,491
	1	Muncitor	h-om	316,2160	57,66	18233,015
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,7246	60,00	343,476
107	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,2500	988,122	1235,152
	1	Muncitor	h-om	20,8750	57,66	1203,652
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5250	60,00	31,500
108		Cablu BBГHГ(A)-LS 3*1.5	m	1575,0000	9,500	14962,500
	1065	Cablu BBГHГ(A)-LS 3*1.5	m	1575,0000	9,50	14962,500
109		Cablu BBГHГ(A)-LS 3*2.5	m	1172,0000	12,500	14650,000
	1066	Cablu BBГHГ(A)-LS 3*2.5	m	1172,0000	12,50	14650,000
110		Cablu BBГHГ(A)-LS 2*1.5	m	150,0000	7,200	1080,000
	1067	Cablu BBГHГ(A)-LS 2*1.5	m	150,0000	7,20	1080,000
111		Cablu BBГHГ(A)-LS 5*10	m	15,0000	72,420	1086,300

	1068	Cablu BBГнГ(A)-LS 5*10	m	15,0000	72,42	1086,300
112		Cablu BBГнГ(A)-LS 5*4	m	173,0000	30,750	5319,750
	1069	Cablu BBГнГ(A)-LS 5*4	m	173,0000	30,75	5319,750
113		Cablu BBГнГ(A)-LS 5*1.5	m	69,0000	13,400	924,600
	1070	Cablu BBГнГ(A)-LS 5*1.5	m	69,0000	13,40	924,600
114		Cablu BBГнГ(A)-LS 4*1.5	m	60,0000	10,670	640,200
	1071	Cablu BBГнГ(A)-LS 4*1.5	m	60,0000	10,67	640,200
115		Cablu BBГнГFRLS 2*1.5	m	32,0000	14,580	466,560
	1072	Cablu BBГнГFRLS 2*1.5	m	32,0000	14,58	466,560
116		Cablu BBГнГFRLS 3*1.5	m	170,0000	17,060	2900,200
	1073	Cablu BBГнГFRLS 3*1.5	m	170,0000	17,06	2900,200
117		Cablu BBГнГFRLS 3*2.5	m	32,0000	22,080	706,560
	1074	Cablu BBГнГFRLS 3*2.5	m	32,0000	22,08	706,560
118		Cablu BBГнГ 2*1.5	m	15,0000	6,100	91,500
	1075	Cablu BBГнГ 2*1.5	m	15,0000	6,10	91,500
119		Cablu BBГнГ 3*1.5	m	271,0000	7,330	1986,430
	1076	Cablu BBГнГ 3*1.5	m	271,0000	7,33	1986,430
120		Cablu BBГнГ 3*2.5	m	480,0000	11,460	5500,800
	1077	Cablu BBГнГ 3*2.5	m	480,0000	11,46	5500,800
121		Cablu BBГЭнГ(A)-LS-3*2.5	m	77,0000	12,500	962,500
	1078	Cablu BBГЭнГ(A)-LS-3*2.5	m	77,0000	12,50	962,500
122	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2 ПБ 1x6	100 m	1,0000	3005,378	3005,378
	1	Muncitor	h-om	38,3000	57,66	2208,378
	1079	ПБ 1x6mm2	m	100,0000	7,82	782,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	60,00	15,000
123		Conductor ПБС 5x6 L=20m	m	20,0000	38,130	762,600
	1080	Conductor ПБС 5x6 L=20m	m	20,0000	38,13	762,600
		<i>Total</i>	Lei			308999,799
		Total Montarea utilajului Inclusiv salariu				308999,799 114441,837
		1.2. Materiale pentru utilajul de paratrasnet				
124	RpEH04B	Montarea conductorului de captare pe acoperisuri din tigla, executat din otel rotund. Materiale marunte (aliaj, grund, electrozi, etc.) din val. mat. explicitate=1,0200	m	840,0000	49,818	41846,784
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	722,4000	57,66	41653,584
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	8,4000	23,00	193,200
125		Otel rotund zincat,diametru 8 mm	m	840,0000	8,200	6888,000
	1081	Otel rotund zincat,diametru 8 mm	m	840,0000	8,20	6888,000

126		Держатель проводника 177 VA Rd8	buc	1040,0000	18,200	18928,000
	1082	Держатель проводника 177 VA Rd8	buc	1040,0000	18,20	18928,000
127		Держатель проводника 132 VA Rd8	buc	230,0000	17,500	4025,000
	1083	Держатель проводника 132 VA Rd8	buc	230,0000	17,50	4025,000
128	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	2,5500	2673,260	6816,813
	1	Muncitor	h-om	48,4500	57,66	2793,627
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтЗпс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,2346	16000,00	3753,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5300	37,00	56,610
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,9815	24,00	191,556
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3570	60,00	21,420
129	RpEH03B	Piesa de racordare a instalatiei la jgheaburi, acoperis, etc. Materiale marunte (sirna, aliaj, etc.) din val. mat. explicitate=1,2500	buc	55,0000	34,605	1903,286
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	25,8500	57,66	1490,511
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	137,5000	0,80	110,000
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	137,5000	0,31	42,625
	2710403701629	Banda de otel 70x4 mm	kg	20,6250	12,00	247,500
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5500	23,00	12,650
130		Vario-соединитель 249/ST Rd8	buc	55,0000	7,200	396,000
	1084	Vario-соединитель 249/ST Rd8	buc	55,0000	7,20	396,000
131	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	1,2000	1831,730	2198,076
	1	Muncitor	h-om	28,5600	57,66	1646,770
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,0800	0,33	5,306
	1063	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	m	120,0000	4,00	480,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,8080	10,00	58,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1320	60,00	7,920
		<i>Total</i>	Lei			83001,959
		Total Materiale pentru utilajul de paratrasnet Inclusiv salariu				83001,959 47584,492
		1.3. Lucrari de demontare				
132	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	137,0000	12,685	1737,872
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	30,1400	57,66	1737,872
133	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare	buc	75,0000	3,460	259,470

		(intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,5000	57,66	259,470
134	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,0000	339,041	678,082
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,7600	57,66	678,082
135	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc	1,0000	21,911	21,911
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,66	21,911
136	RpEE24A	Demontarea (датчик движения)	buc	21,0000	3,460	72,652
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2600	57,66	72,652
137	RpEN04A	Demontarea pilonilor	buc	1,0000	64,579	64,579
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,579
		<i>Total</i>	Lei			2834,566
		Total Lucrari de demontare Inklusiv salariu				2834,566 2834,566
		<i>Total</i>	Lei			394836,324
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				394836,324 164860,895
		2. Lucrari de constructie				
138	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	18,7500	76,688	1437,896
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,6875	57,66	1308,161
	7137010011500	Electrician	h-om	2,2500	57,66	129,735
139	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune,	m3	18,7500	55,930	1048,691
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,1875	57,66	1048,691
140	RpCU06C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	715,0000	55,644	39785,460
	7122050013400	Zidar	h-om	143,0000	57,66	8245,380
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	500,5000	57,66	28858,830
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	178,7500	15,00	2681,250
141	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau	buc	150,0000	14,415	2162,250

		plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat				
	7122050013400	Zidar	h-om	4,5000	57,66	259,470
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,0000	57,66	1902,780
		<i>Total</i>	Lei			44434,297
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				44434,297 41753,047
		3. Utilaj				
142		Щит ЩМП-1-0 74У2	buc	2,0000	625,000	1250,000
	1085	Щит ЩМП-1-0 74У2	buc	2,0000	625,00	1250,000
143		Dulap ЩРВ72з-1	buc	1,0000	389,200	389,200
	1086	Dulap ЩРВ72з-1	buc	1,0000	389,20	389,200
144		Dulap ЩРВ-48з	buc	4,0000	361,500	1446,000
	1087	Dulap ЩРВ-48з	buc	4,0000	361,50	1446,000
145		Dulap ЩРН-24з-1	buc	1,0000	383,330	383,330
	1088	Dulap ЩРН-24з-1	buc	1,0000	383,33	383,330
146		Limitator supratensiune neliniar,tensiune 220 kV,ОПС-В/4Р	set	1,0000	387,120	387,120
	1089	Limitator supratensiune neliniar,tensiune 220 kV,ОПС-В/4Р	set	1,0000	387,12	387,120
147		Ceas electronic В76СМ-4	buc	1,0000	450,000	450,000
	1090	Ceas electronic В76СМ-4	buc	1,0000	450,00	450,000
148		Выключатель нагрузки,4-х полюсн,I=40А СОМО-С	buc	1,0000	289,540	289,540
	1091	Выключатель нагрузки,4-х полюсн,I=40А СОМО-С	buc	1,0000	289,54	289,540
149		Taimer ТЭ15	buc	2,0000	220,000	440,000
	1092	Taimer ТЭ15	buc	2,0000	220,00	440,000
150		Scara pentru aprovizionarea corpurilor de iluminat 3m Zarges	buc	1,0000	3467,000	3467,000
	1093	Scara pentru aprovizionarea corpurilor de iluminat 3m Zarges	buc	1,0000	3467,00	3467,000
151		Proiector LEADER UM 150	buc	12,0000	708,330	8499,960
	1029	Proiector LEADER UM 150	buc	12,0000	708,33	8499,960
152		Proiector OC-801-01-8B	buc	14,0000	708,330	9916,620
	1030	Proiector OC-801-01-8B	buc	14,0000	708,33	9916,620
153		Indicatori de iluminat de perete Mars	buc	7,0000	116,670	816,690
	1026	Indicatori de iluminat de perete Mars	buc	7,0000	116,67	816,690
		<i>Total</i>	Lei			27735,460

		Total Utilaj Inclusiv salariu				27735,460
		4. Instalatii electrice exterioare				
		4.1. Utilaj				
154		Intrerupator automat PLHT-B80/3 80A	buc	1,0000	1762,000	1762,000
	1094	Intrerupator automat PLHT-B80/3 80A	buc	1,0000	1762,00	1762,000
155		Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	1341,700	1341,700
	1095	Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	1341,70	1341,700
156		Contor electronic 380V,5- 100A,ZMD 410 CR44	buc	1,0000	4820,000	4820,000
	1096	Contor electronic 380V,5-100A,ZMD 410 CR44	buc	1,0000	4820,00	4820,000
		<i>Total</i>	Lei			7923,700
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7923,700
		4.2. Lucrari de montare				
157	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 PLHT-B80/3C 80A	buc	1,0000	137,068	137,068
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,30	0,004
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,33	0,403
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	60,00	0,300
158	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Dulap de control BZUM)	buc	2,0000	139,771	279,542
	1	Muncitor	h-om	4,6400	57,66	267,542
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2000	60,00	12,000
159	08-03-600- 2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	50,764	101,528
	1	Muncitor	h-om	1,7400	57,66	100,328
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	60,00	1,200
160	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BH-32-4P-100A	buc	1,0000	197,771	197,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1097	Intrerupator de sarcina BH-32-4P- 100A	buc	1,0000	63,70	63,700

	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	60,00	0,300
161	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29-3P-63A	buc	1,0000	131,619	131,619
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1098	BA47-29-3P-63A	buc	1,0000	66,92	66,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	60,00	0,120
162	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare шина РЕ на 8 клем	buc	1,0000	81,899	81,899
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1099	шина РЕ на 8 клем	buc	1,0000	17,20	17,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	60,00	0,120
163	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ² КВТП-1 4х(35-50)	buc	2,0000	448,254	896,508
	1	Muncitor	h-om	2,7400	57,66	157,988
	1100	Mufa КВТП-1 4х(35-50)	buc	2,0000	368,66	737,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	60,00	1,200
164	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,1200	3158,775	379,053
	1	Muncitor	h-om	1,9920	57,66	114,859
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1080	37,00	3,996
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0156	16000,00	249,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,3756	24,00	9,014
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0264	60,00	1,584
165	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (45kg)	100 m	0,1800	2676,817	481,827
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,197
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0166	16000,00	265,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1080	37,00	3,996
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5634	24,00	13,522
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0252	60,00	1,512
166	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m, CLN 10-050-050 cu capac	100 m	0,0300	4660,600	139,818
	1	Muncitor	h-om	0,8820	57,66	50,856
	1053	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m, CLN 10-050-050 cu capac	m	3,0000	29,00	87,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0327	60,00	1,962

167	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,9000	681,686	613,517
	1	Muncitor	h-om	5,9670	57,66	344,057
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,4910	60,00	269,460
168	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m	0,8200	1355,988	1111,910
	1	Muncitor	h-om	17,8760	57,66	1030,730
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3530	60,00	81,180
169	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,1200	1758,408	211,009
	1	Muncitor	h-om	3,4560	57,66	199,273
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1956	60,00	11,736
170	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	0,1000	1532,000	153,200
	1	Muncitor	h-om	2,5300	57,66	145,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1220	60,00	7,320
171		Cablu ВВГнг-3*10	m	2,0000	44,200	88,400
	1101	Cablu ВВГнг-3*10	m	2,0000	44,20	88,400
172		Cablu АПвБбШп-1 4x35	m	102,0000	45,000	4590,000
	1102	Cablu АПвБбШп-1 4x35	m	102,0000	45,00	4590,000
173	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,9000	629,767	566,790
	1	Muncitor	h-om	5,8590	57,66	337,830
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,8160	60,00	228,960
		<i>Total</i>	Lei			10161,459
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				10161,459 3343,240
		4.3. Lucrari de constructie				
		4.3.1. Lucrari de terasament				
174	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	32,4000	68,615	2223,139
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,5560	57,66	2223,139
175	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	5,4000	296,494	1601,068
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,8600	57,66	280,228

	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,9400	125,00	742,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,1340	150,00	170,100
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,2680	180,00	408,240
176	TsI50D	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 4 km	t	8,6400	4,550	39,310
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,7862	50,00	39,310
177	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,0540	92,722	5,007
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0194	57,66	1,119
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0216	180,00	3,888
178	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	27,0000	55,930	1510,115
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,1900	57,66	1510,115
179		Caramida	buc	350,0000	3,000	1050,000
	1103	Caramida	buc	350,0000	3,00	1050,000
180	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri PIBX50	1 km	0,0120	79668,750	956,025
	1	Muncitor	h-om	1,5960	57,66	92,025
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 50 mm	m	12,0000	72,00	864,000
		<i>Total</i>	Lei			7384,664
		Total Lucrari de terasament Inklusiv salariu				7384,664 4106,626
		4.3.2. Demolarea si restabilirea asternutului asfaltului partii carosabile				
181	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	8,0000	40,241	321,931
	7123010010200	Betonist	h-om	2,3200	57,66	133,771
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	2,3520	80,00	188,160
182	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic h=10cm	m3	0,4000	92,255	36,902
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6400	57,66	36,902
183	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100 m3	0,0100	494,000	4,940

		hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Incarcarea imbracamintei de asfalt de pietris decapat)				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,0260	190,00	4,940
184	TsI50E	Transportarea (imb. de asfalt pietris decapat) incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	1,6580	5,299	8,785
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1757	50,00	8,785
185	TsC51C	Lucrari la descarcarea (imb. de asfalt+pietris decapat) pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,0100	97,500	0,975
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0038	57,66	0,219
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0042	180,00	0,756
186	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,9000	292,983	263,685
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8910	57,66	51,375
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,0350	112,00	115,920
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,1890	150,00	28,350
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,3780	180,00	68,040
187	DB16D	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	6,0000	124,875	749,251
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7200	57,66	41,515
	1111000100013 11	Mixtura asphaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,5640	1250,00	705,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0684	40,00	2,736
188	DB19C	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	6,0000	150,890	905,338
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,9600	57,66	55,354
	1111000100013 10	Mixtura asphaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,8460	1000,00	846,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0996	40,00	3,984
		<i>Total</i>	Lei			2291,807
		Total Demolarea si restabilirea asternutului asfaltului partii carosabile Inclusiv salariu				2291,807 319,136
		4.3.3. Lucrari de demontare				
189	RpEL03A	Demontarea liniei LEA 0.4kV	1 km	0,2000	922,560	184,512

	7137010011510	Electromontor	h-om	3,2000	57,66	184,512
		<i>Total</i>	Lei			184,512
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				184,512 184,512
		<i>Total</i>	Lei			9860,983
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				9860,983 4610,274
		<i>Total</i>	Lei			27946,142
		Total Instalatii electrice exterioare Inclusiv salariu				27946,142 7953,514

		Total	Lei	494952,24
		Asigurare sociala si medicala	22,5 %	48277,67
		Cheltueli de transport	5 %	13626,80
		Cheltueli de regie	50 %	107283,72
		Beneficiu de deviz	4 %	26565,62
		Total		690706,05
		TVA	20 %	138141,20
		Total deviz: Inclusiv salariu	828847,25	

Intocmit

Verificat

"NEOENERG-CONSTRUCT"S.R.L

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)